ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

10 октября 2022 года № 22/125
г. Екатеринбург

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области
о поощрении организаторов выборов Губернатора Свердловской области

наградами Избирательной комиссии Свердловской области

За большой вклад в организацию и проведение выборов Губернатора

Свердловской  области  11  сентября  2022  года  Ленинская  районная

территориальная комиссия города Екатеринбурга решила:

Ходатайствовать  перед  Избирательной  комиссией  Свердловской

области  о  поощрении  организаторов  выборов  Губернатора  Свердловской

области  11  сентября  2022  года  наградами  Избирательной  комиссии

Свердловской области и предложить для поощрения:

1. Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области

«За заслуги в организации выборов»:

Сосновскую  Наталью  Николаевну,  члена  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города  Екатеринбурга  с  правом

решающего голоса;

Шинкову  Наталью  Владиславовну,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка  № 1474

2. Почетной  грамотой  Избирательной  комиссии  Свердловской

области:

Яковлеву  Яну  Владимировну,  члена  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города  Екатеринбурга  с  правом

решающего голоса;

Ватагу  Анну  Вадимовну,  заместителя  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1530;

Киршину  Ольгу  Юрьевну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1509

3. Благодарственным  письмом  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Агейкину  Ирину  Сергеевну,  члена  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города  Екатеринбурга  с  правом

решающего голоса;

Дзодзиеву  Беллу  Гагузовну,  члена  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города  Екатеринбурга  с  правом

решающего голоса;

Гончаренко  Наталью  Владимировну,  заместителя  председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1525;

Кочерову Екатерину Валерьевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1513;

Сустретову  Елену  Юрьевну,  председателя  участковой  избирательной

комиссии избирательного участка № 1537;

Пестерева  Евгения  Владимировича,  председателя  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1497

4. объявить  благодарность  председателя  Избирательной  комиссии

Свердловской области:

Ломовой Светлане Владиславовне, члену Ленинской территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Кудрявцевой  Марие  Владимировне,  председателю  участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1517

5. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области.

Председатель Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь Ленинской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.С. Шабалина